q cuiusq̄ vniuer. l. i. ſ. i. et. ſ. quibus.
t **A**lienigenas. b̄ ergo ɔſtō non extendit ad indige
nas et tamen illi ſunt alias peris vſurarioſ ſumēdi et
potuit eſſe ratio q̄ mai⁹ ſcandalū ſt in alienigena vſu
ras exercēto q̄ in indigena et minus scandalū in expulſi
one illius q̄ iſtius. et magis conſueverunt vereri iter ſu
os exercēre fenus q̄ inter extraneos. et ideo fuit magis
prouidendum ſet dato q̄ iſte alienigena eſſent ciues vel i
cole locum habet hec conſtitutio in eis et hoc forte volu
it repetitio verbī et alios nō oriundos. vt dicamus alie
nigenas etiam ſi ſint ciues. vel incole et alios et cetera. q̄
ciues vel incole non ſunt ſi ſi ſunt autem de ciuitate dici
tur is qui ibi vel in vico ciuitatis illi⁹ ortus eſt. ff. ad mu
nic. l. q̄ ex vico. vel etiā ſi pater eius in de origine duxit
· C. e. t. l. aſſumptio. ſ. filius. et. C. l. p. de munici. et ori
gi. l. i. et. l. filios. Que autem diſſerentia ſit inter ciuem
municipem. accolam. aduenam. et incolam. no. ff. ad mu
nic. l. i. et C. de incolis. l. ciues. ſi. p̄